
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - 
Bando procedura aperta – CIG 7024419DEC - CUP I65C14000100002 - Esecuzione dei lavori di 
recupero e completamento di 18 alloggi erp ed ers in Bisaccia, località Boscozzulo. 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Settore tecnico, I.A.C.P. della Provincia 
di Avellino, Via due Principati n.156, 83100 Avellino, tel: 082572892; fax: 0825760645; mail: 
info@iacpav.it; pec@pec.iacpav.it , sezione “Bandi, Concorsi e Avvisi” del sito www.iacpav.it.; 
R.U.P. ing. Andreotti Carmine. Per informazioni: info@iacpav.it; pec@pec.iacpav.it all’attenzione 
dell’arch. Pirone Angelo Maria. Le offerte vanno inviate a: I.A.C.P. della Provincia di Avellino, Via 
due Principati n.156, 83100 - Avellino. I documenti di gara saranno disponibili ed accessibili nella: 
sezione “Bandi, Concorsi e Avvisi” del sito www.iacpav.it: Ente pubblico non economico - Codice 
CPV: 45211100-0 - Codice NUTS: ITF34 
SEZIONE II: OGGETTO. Esecuzione dei lavori di recupero e completamento di 18 alloggi erp ed 
ers in Bisaccia, località Boscozzulo. Valore (I.V.A. esclusa) € 2.541.882,35 comprensivo i lavori 
per 2.392.645,35, oneri della sicurezza generali non soggetti a ribasso di gara per € 30.032,29, 
Oneri della Sicurezza Speciali non soggetti a ribasso di gara per € 12.245,03, oneri di discarica non 
soggetti a ribasso per € 106.959,68. Ammesse nei limiti di cui all’art. 106 D.Lgs. 50/2016; Tempi di 
consegna lavori: 45 giorni dalla stipula del contratto. Durata lavori: 720 giorni 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO. Non è ammessa la partecipazione alla gara di concorrenti per i quali sussistano le 
cause di esclusione di cui all’art.80 D.Lgs. 50/2016 o altre cause di esclusione dalla contrattazione, 
dalla partecipazione a gare di appalto o dalla stipula di contratti con la Pubblica Amministrazione. I 
concorrenti devono essere in possesso dei seguenti requisiti di qualificazione per l’esecuzione dei 
lavori pubblici: attestazione rilasciata da società organismo di attestazione (SOA) regolarmente 
autorizzata, in corso di validità, che documenti, ai sensi degli artt.84 del D.Lgs. 50/2016 e 61 
D.P.R.207/2010, la qualificazione in categorie e classifiche adeguati ai lavori da assumere come di 
seguito indicati: OG1 Classe III-bis¸OS7 Classe II; OS23 Classe II; OS28 Classe I. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura aperta. Offerta economicamente più vantaggiosa secondo 
i criteri e sub-criteri indicati nel disciplinare di gara. Termine per la ricezione delle offerte: 
15/06/2017, entro e non oltre le ore 12,00. Le offerte vanno inviate al seguente indirizzo: 
I.A.C.P.della Provincia di Avellino, Via due Principati n.156, 83100 Avellino; periodo di tempo 
entro il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni - Data di apertura delle 
offerte:19/06/2017, ore 9:00, luogo: IACP, Via due Principati n.156, 83100 Avellino. Gara in 
seduta pubblica, salvo che per le sedute riservate di valutazione dell’offerta tecnica. Persone 
autorizzate ad assistere: rappresentanti legali dell’operatore economico ovvero soggetti 
legittimamente delegati dai predetti rappresentanti. Lingua: Italiano 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. È obbligatoria la fatturazione elettronica. L’appalto non 
è finanziato con fondi dell’Unione Europea. Tar Napoli, sezione staccata di Salerno; Presentazione 
ricorso: 30 giorni dalla notifica o piena conoscenza o dalla scadenza del termine di pubblicazione. 
L’appalto non rientra nel campo di applicazione AAP. Per tutto quanto non indicato nel presente 
bando si rinvia a tutti i documenti di gara disponibili sul profilo del committente. Si precisa che 
sono tra l’altro obbligatori: il pagamento del contributo all’ANAC, nonché la presentazione del 
PASSoe. La gara è stata indetta con determinazione a contrarre disposizione n.124 del 27/03/2017. 
Il direttore generale - ing. Antonio Guastaferro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017


	BURC n. 39 del  15 Maggio 2017

